CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação nº 1.655/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

IRANI GUEDES DE MEDEIROS, vereador com assento nesta egrégia Casa

Legislativa, subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,

INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima Senhora Raimunda

Nilda da Silva Cruz, e extensivo à Secretaria Municipal de Obras - SEMOP, A

REITERAÇÃO DA INDICAÇÃO Nº 1.575/2024, PARA SER REALIZADO O

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA TRAVESSA CAJUPIRANGA, BAIRRO LIBERDADE.

Justificativa

A presente indicação tem como objetivo atender uma necessidade urgente da

comunidade local. A rua encontra-se em condições inadequadas para o tráfego, devido à

precariedade da via e à presença de buracos que dificultam a mobilidade.

A pavimentação asfáltica promoverá maior segurança e qualidade de vida aos

moradores e usuários.

Parnamiriny'RN, 01 de setêmbro de 2095.

EDEIROS

VEREADOR
ET" CÂMARA MUNICIPAL DEPARNAMIRIM

RECEBIDO ayscasto Vieira Régis, s/nº, Cohabinal

Data: 04 | Of |d07 Parnamirim/RN - 59140-670E
- e) R » ante2526 (84) 99896-0169

denis “DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

HF www .parnamirim.rn.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: O? (09 focas

"Secretário